
 

 

 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 1.punkts) 

Talsos  

 

12.03.2024. Nr. 69 

 

 Par nepilna darba laika noteikšanu, Talsu novada pašvaldības domes 2024.gada 

29.februāra lēmuma Nr.64 “Par nepilna darba laika noteikšanu” atzīšanu par spēku 

zaudējušu un grozījumiem rīcības plānā, kas apstiprināts ar Talsu novada pašvaldības 

domes 2024.gada 21.februāra lēmumu Nr.30 “Par Talsu novada pašvaldības rīcības plāna 

apstiprināšanu” 

 

Ar Talsu novada pašvaldības domes 2024.gada 29.februāra lēmumu Nr.64 “Par nepilna 

darba laika noteikšanu amatpersonām (darbiniekiem) tika noteikts nepilns darba laiks no 

2024.gada 15.aprīļa līdz 2024.gada 31.decembrim.  

 Savukārt reorganizācija Centrālā pārvaldē īstenojama līdz 2024.gada 1.jūnijam (pirmā 

diena, kad jādarbojas Centrālās pārvaldes jaunajai struktūrai). 

 Nepilna darba laika noteikšanas un Centrālās pārvaldes reorganizācijai noteiktie 

atšķirīgie termiņi rada situāciju, kurā daļai Centrālās pārvaldes amatpersonu (darbinieku) var 

tikt izsniegti uzteikumi līdz 2024.gada 15.martam un (ņemot vērā nepieciešamību noteikt 

nepilnu darba laiku) daļai Centrālās pārvaldes amatpersonu (darbinieku) var tikt izsniegti 

atkārtoti uzteikumi drīz pēc tam vēlreiz (saistībā ar darbinieku skaita samazināšanu), tas ir, līdz 

2024.gada 30.aprīlim.  

 Lai mazinātu pašvaldības darba apjomu un mazinātu amatpersonu (darbinieku) 

traucēšanu ar vairākiem vienam pēc otra sekojošiem uzteikumiem, nepieciešams noteikt 

regulējumu, kurā jautājums par darba līguma uzteikumu tiek lemts vienreiz – jautājumu  par 

nepilna darba laika noteikšanu un jautājumu par darbinieku skaita samazināšanu aplūkojot 

reizē. 

 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

1.teikumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noteikt Talsu novada pašvaldības iestāžu amatpersonām (darbiniekiem), kuriem ir noteikts 

normālais darba laiks, izņemot Centrālās pārvaldes amatpersonām (darbiniekiem), nepilnu 

darba laiku (32 stundas nedēļā) no 2024.gada 15.aprīļa līdz 2024.gada 31.decembrim. Noteikt 

Centrālās pārvaldes amatpersonām (darbiniekiem) nepilnu darba laiku (32 stundas nedēļā) no 

2024.gada 1.jūnija līdz 2024.gada 31.decembrim. Šis punkts nav attiecināms uz pedagogiem. 

 



 

 

 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Pilnvarot pašvaldības izpilddirektoru, saskaņojot ar Talsu novada pašvaldības Budžeta 

komisiju, noteikt amatus, uz kuriem neattiecina šā lēmuma nolemjošās daļas 1.punktu, tajā 

skaitā noteikt regulējumu par amatpersonām (darbiniekiem), kurām jau noteikts nepilns darba 

laiks. 

 

3. Grozīt ar Talsu novada pašvaldības domes 2024.gada 21.februāra lēmumu Nr.30 “Par Talsu 

novada pašvaldības rīcības plāna apstiprināšanu” apstiprināto Talsu novada pašvaldības rīcības 

plānu, izsakot tā 5.punkta aktivitāti šādā redakcijā: 

 

“Noteikt Talsu novada pašvaldības iestāžu amatpersonām (darbiniekiem), kuriem ir noteikts 

normālais darba laiks, izņemot Centrālās pārvaldes amatpersonām (darbiniekiem), nepilnu 

darba laiku (32 stundas nedēļā) no 2024.gada 15.aprīļa līdz 2024.gada 31.decembrim. Noteikt 

Centrālās pārvaldes amatpersonām (darbiniekiem) nepilnu darba laiku (32 stundas nedēļā) no 

2024.gada 1.jūnija līdz 2024.gada 31.decembrim. Minētie nosacījumi nav attiecināmi uz 

pedagogiem.” 

 

4. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada pašvaldības domes 2024.gada 29.februāra lēmumu 

Nr.64 “Par nepilna darba laika noteikšanu”. 

 

Domes priekšsēdētājs A. Āboliņš 

 

 
Šturms 20289888 

aigars.sturms@talsi.lv 

 

Lēmumprojektu plānots izskatīt/lēmumprojekts izskatīts: nav izskatīts komiteju sēdēs. 

 

Lēmumu nosūtīt: Centrālajai pārvaldei. 

 

 

 


